
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 73» 

 

 от  01.09.2022  № 181.2 /ОД  

        

   ПРИКАЗ     

 

Об определении перечня учебных изданий для освоения 

образовательных программ  
 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 20.05.2020 № 254 "Об утверждении федерального перечня 

учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную 

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 

общего образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность" 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Определить список учебников, рекомендованных Министерством образования и науки 

Российской Федерации, для организации учебного процесса в течение 2022-2023 учебного 

года в МБОУ СОШ №73 (Приложение). 

2. Ознакомить педагогических работников с данными документами (ответственный: 

Толстоброва Н.А., секретарь) 

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте МБОУ СОШ № 73 (ответственный: Дорофеева 

И.А., заместитель директора) 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 73 

 

 

С.В. Путятина 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-07T21:17:00+0500




